
 

 

                                                                                                                                                                                                                                                            

 

         Российская Федерация 

        Новгородская область 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

                                    

      П О СТ АН О ВЛЕ Н И Е  
 

от 12.01.2022 № 12 

г. Пестово 

 

О формировании нового  

состава Общественного Совета 

 

В связи с истечением срока полномочий членов Общественного совета 

при Администрации Пестовского муниципального района, утвержденного               

постановлением Администрации муниципального района от 20.12.2012 № 1433 

«Об утверждении состава Общественного совета при Администрации Пестов-

ского муниципального района»  
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Начать формирование нового состава Общественного совета при Адми-

нистрации Пестовского муниципального района. 

2.Рекомендовать всем институтам гражданского общества: обществен-

ным, религиозным, благотворительным организациям, представителям профес-

сиональных, творческих и деловых кругов, принять участие в создании нового 

Общественного Совета при Администрации Пестовского муниципального              

района (далее Совет), представив кандидатуры к выдвижению в члены Совета. 

С информацией о документах, которые необходимо представить для принятия 

участия в создании нового Совета, и порядком их представления можно озна-

комиться на официальном сайте Администрации муниципального района                

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу:  http://adm-

pestovo.ru. 

3.Возложить обязанности по проверке представляемых документов              

организациями и объединениями на организационный отдел Администрации 

муниципального района.  

4.Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального района» и разместить на официаль-

ном сайте Администрации муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

 

 

Глава 

муниципального района        Е.А. Поварова 

 


